RECGIONE SICTLIANA

UNE DI MONTALLEGH

{ Libero Consorzio Provinciale 4 Agrigento )

L

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

P . o
Al
AN WL G

i ity
del registro |

CORNTTTUZIONE DELFGATIONE TRATTANTE I PARTE BATORIALY PER LA
STHPULA DR CONTREATT INTRORATIVE E INDIVIDUAZIONE
BAPPFRESESTANTI DELLAMMINIFTRAZIONE 1IN SEDE D COMNPRONTO 0N
oA DELEGAZIDNG SIMBACALE ~ ANMO 2000

AR 11202019

4 ) {
Lanno dugmiladiciaaneve , il giomo Ol db s . del mese di_divembre . datle
e sz, nella sala delle adunanze di guesto Comuine, mmifmmm te convoesta ai sensi di

LA GIUNTA MUNICIPALE

8 riumita con s presensa ded Signost

SUALIA Caterina | Sindaco

SCH FMEME VOLPE | '
Vice Sindaco| T

PIRUZZA Glusepp

GAGLIANG Caternia | Assessore

r il m | / STV UERONG BELEGALIONE TRATTANTE I3 PARFE DATOGRIALE PEIE L4
STIPUEA DEI © @OWE RA?W ANTEGRATIVE B INDIVIDUAZIONE RAPPRESENTANTT DELL SMMINIETRACIONE §¥
SERE DI COMNFRONTE CON L DELEGAZIONE SINDACALL — 4NN 1018 :




Assume la presidenza della seduta i Shndaco  geom. Usterina Scalia, la quale, accerialo
che Yodiersa seduta & valida per 1 numers legale degh intervenuti, dichiara aperta la discussione
ed invits | convocati a deliberars in ovdine alargomento in oggetio indicaio.

PROPOSTA DI ATTO BELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALL'APPROVAZIONE DEELA (.M,

Richiamate Uart. 40 del [ Lgs, 165/2001, come du ultimo maodificato dal D, Lgs. 732017, ed in
pariicolare 1 comomi 3bis e Symingules, che disciplinane la contrattazions collettiva integrativa negl
endi dooali;

Comsidersto ohe 0 data 21/05/2018 & stato sottoseritie i CUND del persenale non dirigente per i
riennio 2018-2018;

Visto 1} Titolo 1f de} predetio CONL che discipling i sisverm di relazioni sindacall avticolans nei
seguenti nuovi modelll relazionall: pastecipazione {Informazione ¢ confronto] ¢ contratiazions
integrativa,

Visto 'art. 7, corama 3, i guale prevede che 1 componenti dells delopazione wattants di parte
datoriale, tra cul £ individuate 1l presidents, sono designati dall'organo competente seoondo 1
rispettivi ovdinamenti;

Rilevata pertanto la necessitd di nominare, 1 vistz della nuova sessione ne sooviale a lvelle
inlegrativo, la delegazione travtante di parte datoriale abilitate alle trattative per a stipula del
Contrstto Collettive Decentrato Integrativoe triennio 2019-2021 (parte normativa), anng 2019 {parte
seonomica) ¢ anno 2018;

Vist la determinazione n. 53 del 07.12.201% del Responsabile del Settore Finanziario con la quale
& stato costituito i1 fondo per 1o sviluppo delle visorse wmane - Anno 2018

Waw;m ta determinazione o, 32 def 16.02.2019 del Responsabile det Settore Finapwiano con la quale
stato costituito i fondo per 1o sviluppo delle risorse umane - Anno 2019,

Ritenuto altresi i individuare 1 rappresentanti dell’ Ammimsteazione in sede di confronio con la
delegazione trattante i parte sindacale, nel rispeflo della discipuna prevista dall’art, 5 det
medesirme OONL;

Visto it parere favorevole esprosso Responsabile det settore 1, fn ordine alla regolaritd teonics detla
proposta di che trattast,

Ab regolaritd contabile in quanic non
irtanieris o sul patrimomo deilente;

Dato atte che la presente proposta non heceasita & parers
cotnports riflessi diretil o indiretti subls situazione coononion-1

Viste 1 DV Las, o %"N?ﬂ(}{
Yt i QH g, o 1OS2001;
LN commparic i% eviont — Bati Locals;

‘ A A L o CCOSTITUZIGNE DELEGAZIONE TRATTANTE D PARTE DATORIALE FER 1A
ETIPULA DEY CONTRATTI INTEGRATIV E INDIVIDUAZIONE RAPPRESENTANTT ELL AMBENIEVRALIONE &
REDE [ CONFRONT( CON LA DELEGAZIONE SINDACALE - ANNG ITHT ‘




Visto lo Statato comunale;
Viste il regolamento contunale sull’ordinarento generale degli wfficl e dei servizy

Tutto oid premeesso, visto e consideralo,

K.

FPROPORE

BE COSTTTUIRE, per e ragion £ o motivarionl in premesss indicste, la delegazions tratiants
di parte datoriale abilitata ad ntraprendere le relaviont sindacall per fa stipula del Contratio
{ollettive Deceptrato Inteprativo frennio 20192021 {parte normativa), annoe 2019 {pute
sconomica), e anne 2018 nelle parsone di;

Segretarin COMUNAIC ... s e s v e e PRSI BT TR

Responsabile SeLtore 1. e s mnn i sessen e s TR PO ENE
Responsabile SeLtore [ i s s vassress e e S IRORER T
Hesponsabile Setore i e RO RDETER

- O INDIVIDUARE § predetil soggetti quali rappresentanti delt’ Amninistrazione anche in sede

di confronto con is delegarione sindacale di parte sindacale, secondo la discipling prevista
dall’art. 5 del CONL 21/05/2018.

DE DARE ATTO CHE ba proposta di delibers & stata presentata corredain dal presoritio parere
tavoravele in ordine alla regolaritd fecnica della proposta di che tragtasi.

Y DARE ATTO, altres, che la presente proposta nom necessite it pavere di regolarith
contabile 1 guanto non comporta diflesst diretil o indiretti suila situazions economico-
finangiaria ¢ sul patrbmenio delfente.

2k DARE informazione dell'adozione del presente atto alle G055, ¢ alle 8511

DI TRABSMETTERE copla del presenie provvedimento al Segretano Commnale ad & tuttd
Responsabili & Settore

P PURBRLECARE la presente deliberazione all’ Albo pretorio on boe ¢ sl sito istituzionale
delt’ bnte nella sezione " Ammiistrazione frspareate”.

D BARE ATTO che o presente provvedimente & soggetio all’obblige di pubblicazionce ai
sengt debiat, 18 L. R 2272008 cosi oome modifioato dallart, 6, ¢, | della LR, 112015

DE DICHIARARE Votto di tmmediate evecutivith onde per messere agh wffiet & provveders
all*eapletamento deghl att necessart e consepuenti.

TE. MENTRAC
g@gwm, aterion Boalis
J A,

- L

G LN aw 1L T SCOBYIFUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE D7 PARTE BATORIALE PER LA
STIPULA BES CONTRATTS INTEGRATIVE & INDIVIDUAZIGNE BAPPRESENTANTE DELL AMRINIETRAZIONE IN
SEDE 2 CONFRONTR CON L4 DELEGALIONE RINBACALE - ANNG 20787

I




AR
wpiiore

Parere in ording stz REGOLARITA TEONICA
5Fesprime pavers FAVOREVOLE di regolarith reonica, attestante a regolarith e Ja correttezzs dell’arions !
anvministrativa, s sensl dellarticolo 259 del testo conrdinate delle Leggl regionall velative alt ordinaments
degh entl locall, o ol sensi detl'arn 147-bis, comima 1, del vigente Decreto Lepistathvo v, 287 £200, sul presents
ario,
Montallegeo, 1 18/32/201%

G o ] 's"“-'hf sl b VY e CCRSTITUZINE DELEGAZNINE TRATTANTE 1 PARTE DATORIALE PER L4
STIPULA BET CONTRATTE ENH&J:RAFMW £ INDIVEIAZIONE RAPPRESENTANTS DELL :ﬁf@f?ﬂ.&?}’”\’a’WMf’M?N? F4
SEINE D CONFRONTD {WN L4 DEEEGATFONE SINDACALE - ANNG 20787



Vista b legge 8/6/1990G, no 142, recepita in Siciha con da L. TEAVR 19991, n. 48,

Vista lu legge regionale 3/12/1991, n. 44;

Lhrbo atto ohe sulla proposts presa in esame, & stato acauisito 3 parere in ordine alla rogolarith teenion;
Piemato che la proposta testd osaminalp sin meritevole db secoglimento con la parrativa ed 3
dispositivo in o388 contenut;

Futto cié premesso ¢ congiderato.

Visto il vigente OREELL. ¢ lo Statuto comunale,

Llon votl unandrog ¢ palest, espresst per alzata e seduis,

ELIBERA

di approvare la parte-narrative ¢ motivazionale ed U dispositive delia proposta testd esaminets, ohe
qui sintendono mitegralments riportstl.

Buccessivamente, con separata unanime volazione, espresss per alrat ¢ seduta,
LA GIUNTA COMUNALE
sonsideraia Murgenya di consentive Dassunvione dogh attl conseguent],
DELIBERA
ione di immedista esecutivitd,

di dichiarare la presente deliberas

G S awr SLIC T L SOGETITUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE DATORIALE PER LA
STIPULA BEF CONTEATTE INTEGRATIVI B INDEVIDUAZIONE RAPPRESENTANTS DELL AMMINISTRAZIGNG 1N
KEDE BECONFRONTO CON LA DELEGAZIONE BINDACALE - AN 20197 :



Letio, confermar ¢ sofoseritio:

H. MNDM_ H SREMW N
! »ﬁﬁ

1L SHGREY

. 'jk}\iﬂwﬂm -
' ﬂ;icp’e&flt,,a;.;m;%..ﬁ

CCERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 7

(AT VLR 301990, o 44 s wart. 32 Legpe 6920003

I} sottoscritio segretario comunale, vish gl m:ti di ufficio o su conforme aftesiazione dell'sddetin
alia pubblicazione deghi sull'albo on hine,
atiesta
che il presente provvedimento, in rispetio deflart. 6 della fegpe regionale 26/06/2015, n. 11, &
pubblicaty per quindicl glomi consecutivi dalla data odierna all'Albo Pretono online, istitwito al
senst e per gh effett di oud allarticolo 32 delis legpe 18 glugno 2009, o 69 sl sl dstuzionate del
Comune.

Addi,

£ Addetio alla pubblicazione sulf'albo on line

H

-

L BEGRETARIO COMIUNMALE

I setioseritto Segretario comunale, vist gli and dufficia,
aitesta
che 1a jmme;z-:-:ma&: de:!i‘i'i.w:‘a‘a;;a:i«:n;w::

n A ; RS "3

{aet. 12, conmuma 2, della ‘5‘, Wi 44513
[ w‘iwa,mm dzv:*u L0 aialm da@a della pubblicazione (art. 12, comma 2, LR, 44/91%,
O pon essendo mf petta » controilo, in gquantn meramente esecutiva di altra 4.,5.'::11ma?-a.;a.zzi.qr»uzxf;

(art, 4, comma &),

Pratla residenza municipale, | {#/12/2019

i a"‘., FC ;? e
A n, W g TP doe CCORYITUERONE DELEGARIGNE YRAFTANTE i3 PARYE DATOREALE FER LA
??fﬁt’-{fﬁmﬁ DEF CONTRATV INTRGRATIVE B INBIVERUAZIONE BAFPRESENTANTD ELLIAMMINES {Rr“.‘z’rﬁ'ﬂﬁ% i

SERE #.W SN ERONTR CON LA BELEGAZIINE SHDACALE — ANND 2079



